MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DE MONTES BELOS

ERRATA DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DE MONTES BELOS, Goiás, através de sua

PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua Rio da Prata nº 662, Centro, nesta cidade, inscrita

no CNPJ n. 02.320.406/0001-87, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações

designados pelo Decreto n° 123/2017, torna público para conhecimento dos interessados, que o

Edital de Convite n° 025/2017, que o item 4.1 do Termo de Referência do referido edital passam a

vigorar com a seguinte redação:

4.1. Na proposta de preço deverá constar a especificação técnica de forma

clara, completa e detalhada para os produtos ofertados envolvendo quantidade

e características descritas abaixo, indicando produto, utilizando duas casas

decimais após a vírgula, para valor unitário, e duas casa decimais após a

vírgula para o valor total, que deverão ser expressos em moeda corrente

nacional, discriminado o valor total da proposta em algarismos e também por

extenso e ainda, prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60

(sessenta) dias, prazo de entrega, prazo de garantia, bem como razão social,

endereço, telefone, fax e e-mail, banco, nº. da conta e agência.

RESUMO DE MATERIAIS – CASAS 01 e 02

Item Discriminação Quant. Unid

1 Areia lavada grossa 248 M³

2 Cimento comum saco 50 kg 210 Saco

3 Brita 1 ou 2 25,26 M³

4 Coluna pronta 8.00 mm 18 und

5 Treliça beta 16 compr 6 m 20 und

6 Arame recozido 18 2 Kg

7 Arame galvanizado 12 4 Kg

8 Prego17 x 17 1 Kg

9 Prego 17 x 32 1 Kg

10 VEDALIT BALDE 40 UND

11 Tijolo comum 09 x19 xx29(metadinha) 400 Ml

12 Tijolo furado 09 x 19 x 29 4.700,00 UND

13 Rejunte pronto 8 Kg

14 Telha fibrocimento 3,66 44 und

15 Porta lisa ,60 x 2,10 2 Un

16 Porta lisa 1,00 x 2,10 8 Un

17 Vidro Cristal Comum 3 mm(janelas e portas) 29 M²

18 Porta alçapao 2 Un

19 Massa para Vidro 18 Kg

20 Adesivo P/ Pvc 2 Tb

21 Fita vedarosca rolo com 18mm x 50 m 2 Un

22 Tubo pvc 25 mm 36 Un

23 Joelho pvc 25 mm 90º 10 Un

24 Joelho pvc 25 mm 90º com rosca 10 Un

25  TÊ pvc 25 mm 6 Un

26 Luvas pvc 25 mm 8 Un

27 Registro de pressao pvc 25 mm 2 Un

28 Tubo de pvc esgoto 40 mm 12 M

29 Tubo de pvc esgoto 50 mm 24 M

30 Tubo de pvc esgoto 100 mm 36 M

31 Anel de borracha 2 Un

32 Curva 90º Curta 100 mm 2 Un

33 Ligaçao para saida de vent.sanit. DN 50 mm 6 M

34 Junçao simples 100 x 50 2 Un

35 Curva 90º Curta 40 mm 4 Un

36 Joelho 45º 40mm 2 Un

37

Caixa sinfonada 100x100x50 com porta grelhada

Redondo e grelha redonda em pvc 2 Un

38 Joelho 45º 50 mm 2 Un

39 Junçao simples 50 x 50 2 Un

40 Joelho 90º 50mm 2 Un

41 Luva simples 40mm 2 Un

42 Luva simples 50mm 2 Un

43  Curva 90º Curta 50 mm 2 Un

44
Parafuxo de fixaçao bucha plastica 8 mm

8 Un

45

Caixa de gordura sinfonada CGS de pvc DN 250 com

tampa plastica 2 Un

46 Ligaçoes flexiveis 30 cm 2 Un

47 Torneira plastica de 1/2'' p/ lav. De parede 2 Un

48 Lavatorio de louça c/ coluna- branca 2 Un

49

Caixa de descarga plastica de sobrepor 12L completa(c

tubo de descarga, bolsa e engate) 2
cj

50
Vaso sanitario sifonado simples

branco com tampa 2 Un

51 Torneira plastica longa de 1/2''p/ pia da cozinha 2 Un

52 Fita isolante rolo com 19mm x 20m 2 Un

53 Centro de Distribuição para 3 disj. 2 Un

54 Disjuntor 15A 2 Un

55 Disjuntor 25A 2 Un

56 Fio isolado 2,5 mm² 240 M

57 Fio isolado 6,0 mm² 50 M

58   Eletroduto flexivel tipo mangueira de 1/2" 104 M

59 Eletroduto flexivel tipo mangueira de 3/4" 12 M

60 Eletroduto PVC rigido 1/2" 14 M

61  Braçadeira metálica /fixar eletroduto rigido 16 Un

62 Luva PVC rigido 1/2" 6 Un

63 Curva PVC rigido 1/2 6 Un

64 Caixa 2x4" metálica 28 Un

65 Interruptor simples com tampa baquelite 8 Un

66

Interruptor simples c/ tomada 300W  e

tampa baquelite 2 Un

67 9.18. Tomada 300W com tampa baquelite 2 Un

68 Tomadas 100W com tampa baquelite 12 Un

69 Plafon com suporte plástico 12 Un

70 Calha de chapa galvanizada 40 cm 38 Ml

71 Viga De Aço 50x127x17MM-COMP.=3,88M 128,3 m

72 Estr.Tesouras Esp.=5 A 6,5 M C/Fundo Anti-Corrosivo 128,3 m

73 Cruzeta Metalica P/Caixa D'agua 2 Un

74 Forro De pvc 100 x 8 mm(6 m) 120 m

75 Argamassa para reboco 3 ML

76 Azulejo a prumo com cola 12 M²

77 Rejunte branco 6 Kg

78 Cola azulejo 20 Kg

79 Azulejo-Branco 12 M²

81
Selador paredes internas e esxternas - 01 demão 10 L

82
 Pintura Acrílica para reboco - 02 demãos 18 L 4 L

83
Pintura esmalte Brilhante + zarcão 02 demãos 3.6L 2 L

84 caixa de correio 2 Un

Fica prorrogada a abertura do Convite para o dia 29 de maio de 2017.

As demais datas previstas no edital, permanecem inalteradas, haja vista que a presente

errata não afeta a formulação de propostas.

Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal no endereço e

no e-mail: licitação@saoluisdemontesbelos.go.gov.br em horário de expediente ou pelo Telefone:

64-3671-7025.

Prefeitura Municipal de São Luís de Montes Belos, aos 19 de maio de 2017.

Eder Faria Bernardo

Presidente da CPL